09/08/2023 09:15 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2509642 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIVISAO DE PATRIMONIO MOVEL/PRAD

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 263/2023 - DPATM/PRAD (11.00.15.08.06)
(Identificador: 202766491)

Nº do Protocolo: 23111.038532/2023-15
Teresina-PI, 02 de Agosto de 2023.

COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES/PRAD

Título: Solicitação de inclusão de servidor em portaria

Senhora Coordenadora,

Conforme contato anterior, pedimos que seja incluído servidor da
Coordenadoria de Nutrição e Dietética para unificação das demandas de
eletrodomésticos dos restaurantes universitários e da demanda geral da UFPI
referente ao processo 23111.041132/2021-49.

Atenciosamente,

(Autenticado em 02/08/2023 10:45)
SANMYA PATRÍCIA SILVA SANTOS

CHEFE DE DIVISAO - TITULAR
Matrícula: 1669819

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.278 09/08/2023 09:15